АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

                                            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                            СОЗЫВ  ЧЕТВЁРТЫЙ

                                                      РЕШЕНИЕ

                                 от   28   февраля     2020  года  №   33  - и

                                                        с. Яренск

Об утверждении графика отпуска председателю Совета депутатов

 МО «Сафроновское» на 2020 год
На основании п. 9 ст. 21 Устава МО «Сафроновское», Совет депутатов
МО «Сафроновское» РЕШИЛ:

Утвердить график отпуска председателю Совета депутатов МО «Сафроновское» на 2020 год:

- с 16 марта 2020 года по 30 марта 2020 года на 15 календарных дней.

- с 06 июля 2020 года по 04 августа 2020 года на 30 календарных дней.

- с 01 октября 2020 года по 16 октября 2020 года на 16 календарных дней.
Председатель Совета депутатов МО «Сафроновское»                     Г.В. Димова